
令和５年９月吉日 

会 員 各 位 

四国中央商工会議所 

 会 頭   井 上 治 郎 

（公印省略） 

優良従業員の表彰推薦について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当商工会議所では、本年１１月に開催を予定しております「令和５年度会員大会」において、

会員事業所に永年勤務されている優良従業員の表彰式を執り行います。 

つきましては、貴事業所で下記推薦基準に該当される方がおられましたら、推薦下さいますよう

ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．申込期日  令和 ５年 １ ０月 ４日 （水 ）必着 《 期日厳守 》  

２．推薦基準  次のいずれかに該当される方 

①同一事業所に１０年以上勤務し、勤務成績が優秀な方。 

②勤務成績が特に優良で他の模範となる方。 

③既表彰者で前の表彰から１０年以上経過している方。 

注１：家族従業員は除きます。 

注２：法人の場合で取締役は、使用人兼務役員の方で「労働者性」の高い 

方です。その他要件等はお問い合わせ下さい。 

注３：既表彰者を推薦の時は推薦理由欄に前回の表彰年をご記入下さい。 

３．推薦人数  １事業所から５名までとさせていただきます。 

４．推薦方法  右記の推薦書に記載し押印の上、商工会議所まで提出して下さい。 

５．決定方法  推薦のあった方については、申込締切後に表彰審査委員会で審査を行い正式に 

決定されます。 

６．協力費   被表彰者１名につき５，０００円（税別）をご負担いただきます。 

          （表彰盾及び記念品代金の一部としてご負担いただきます。） 

７．申込先   四国中央商工会議所 地域振興課 

          ＦＡＸ （０８９６）５８－６２９４  ＴＥＬ （０８９６）５８－３５３０ 

          〒７９９－０１１１ 四国中央市金生町下分７８９－１ 

          （※FAX・郵便でのお申し込みの際は、事務局へ連絡し、受付の確認を行って 

下さい。） 

※被表彰者の決定及び表彰式の要領（日時、会場等）、協力費の納入につきましては、審査会後、

推薦担当者宛に改めてご案内させていただきます。 

 

推薦書にご記入頂いた情報は、商工会議所優良従業員表彰審査委員会及び商工会議所からの各種連絡の

ために利用するほか、社名・個人名については、会員大会時の優良従業員被表彰者名簿及び商工会議所会報

等で公開することがあります。 

 



〈令和 5年度〉                                            （会議所記入欄）  受付№       

優良従業員表彰推薦書  

四国中央商工会議所 御中 （ＦＡＸ ５８－６２９４）  

※ FAX、郵送でのお申し込みの際は、事務局へ必ず受付の電話確認を行って下さい。 

※ 生年月日、勤続年数は、令和５年１０月１日現在の年齢・年数をご記入下さい。 

※ 必ず氏名のフリガナをご記入下さい。 

※ 氏名はわかりやすく丁寧にご記入下さい。 

※ ３名以上のお申込みの場合は、恐れ入りますが本用紙を複写してご使用下さい。 

推 薦 者 

事 業 所 名  

代 表 者  

※ 連 絡 先 

（資料送付先） 

所 在 地 
〒              

 

担 当 者                     （部署          ） 

T E L / F A X ／ 

推薦人数       名（５名以内） 

※連絡先は必ずご記入下さい、必要なお知らせは FAXでご連絡致します。 

（フリガナ） 男 

・ 

女 

推薦理由（簡潔にご記入下さい） 

（表彰候補者氏名） 

 

（生年月日） 

昭・平   年  月  日生（    歳） 

（入社年月日）  

昭・平  年  月   日 

（勤続年数） 

     年    カ月 

（職種または役職） 

 

（フリガナ） 男 

・ 

女 

推薦理由（簡潔にご記入下さい） 

（表彰候補者氏名） 

 

（生年月日） 

昭・平   年  月  日生（    歳） 

（入社年月日）  

昭・平  年  月   日 

（勤続年数） 

     年    カ月 

（職種または役職） 

 

（フリガナ） 男 

・ 

女 

推薦理由（簡潔にご記入下さい） 

（表彰候補者氏名） 

 

（生年月日） 

昭・平   年  月  日生（    歳） 

（入社年月日）  

昭・平  年  月   日 

（勤続年数） 

     年    カ月 

（職種または役職） 

 


